



BİZDEN HABERLER



Hatay Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Kalıcı Bir İş Birliğine İmza Attık

Hatay Valisi Sayın Mustafa Masatlı'nın katılımıyla, Hatay Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile birlikte; engel riski altındaki bebekler, özel gereksinimli çocuklar, ampute bireyler ile aileleri ve bakım verenlerine yönelik hizmetlerin güçlendirilmesi amacıyla kapsamlı bir iş birliği protokolü imzaladık.

Protokol kapsamında, aile temelli erken müdahale programlarının yaygınlaştırılmasını, koruyucu ve önleyici hizmetlerin güçlendirilmesini ve ihtiyaç sahibi bireylerin destek hizmetlerine daha etkin şekilde erişimini hedefliyoruz. İmza törenine Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Hatay Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Süleyman Yıldırım, Vakfımızın Yönetim

Kurulu ve İcra Kurulu Başkanı İsmail Kemal Gürleyik, vakıf çalışanlarımız, çocuklarımız ve ailelerimiz katıldı. Bu iş birliğiyle, sunduğumuz hizmetlerin daha geniş kitlelere ulaşmasını ve uzun vadede sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasını amaçlıyoruz.

Özel gereksinimli bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarda gösterdikleri iş birliği ve katkılarından dolayı, başta Hatay Valimiz Mustafa Masatlı olmak üzere, iş birliğinin hayata geçirilmesine katkı sunan Hatay Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Süleyman Yıldırım'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor; ortak çalışmalarımızın hayırlı olmasını diliyoruz



Biomerieux İş Birliğiyle Cerebral Palsy'li Çocuklarımıza Destek

bioMérieux Yönetim Kurulu Başkanı Alexandre Mérieux'yü vakfımızda ağırlamaktan memnuniyet duyduk. Ziyareti kapsamında Sayın Mérieux, çocuklarımız ve uzmanlarımızla bir araya geldi, vakfımızın yürüttüğü çalışmaları yakından inceledi ve çocuklarımızla keyifli vakit geçirdi.

Bu anlamlı ziyaretin de parçası olduğu iş birliği kapsamında, bioMérieux ile Cerebral Palsy'li çocuklarımızın eğitimine katkı sunacak sürdürülebilir bir projeye başlamanın mutluluğunu yaşıyoruz.

bioMérieux tarafından Türkiye'de ve METER bölgesinde hayata geçirilen ilk Endowment Fund Projesi kapsamında, çocuklarımızın eğitim yolculuklarını desteklerken sağlık, eğitim ve sosyal kapsayıcılık alanlarında ortak değerler etrafında güçlü bir etki yaratmayı hedefliyoruz.

Proje kapsamında, Cerebral Palsy'li 20 çocuğumuzun eğitimine destek sağlarken, uzun vadeli kapsayıcılığı güçlendirecek çalışmaların da temellerini atıyoruz. Endowment Fund Projesi ile yalnızca bugünü değil geleceği de gözeten, ortak sorumluluk ve dayanışma temelli uzun soluklu bir yaklaşımı birlikte hayata geçiriyoruz.

Nazik ziyaretleri ve değerli katkıları için Alexandre Mérieux'ye ve bioMérieux ekibine teşekkür ediyor, iş birliğimizin önümüzdeki dönemde de güçlenerek devam etmesini diliyoruz.



Picasso Muhammed'in Renkleriyle 23 Nisan'a Anlam Kattık!

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı, Sabancı Vakfı'nın değerli katkıları ve "Picasso Muhammed" olarak tanınan Muhammed'in ilham veren katılımıyla gerçekleştirdiğimiz duvar boyama atölyesinde kutladık. Renklerin, hayallerin ve yaratıcılığın bir araya geldiği bu anlamlı etkinlikte, çocuklarımızla birlikte sanatın birleştirici gücünü paylaşırken yaratıcılığın dönüştürücü etkisine de tanıklık ettik.

Attığımız her fırça darbesiyle, çocuklarımızın kendilerini ifade ettiği, daha özgür ve daha görünür olduğu bir dünya hayalini resmettik. Muhammed'in yaratıcılığı, hayal gücü ve sanata olan tutkusu bizlere bir kez daha gösterdi ki; doğru destek ve fırsatlar sunulduğunda her çocuk kendi potansiyelini keşfedebilir ve ortaya koyabilir.

Bu anlamlı buluşmanın gerçekleşmesine katkı sağlayan Sabancı Vakfı ve Genel Müdürü Nevgül Bilsel Safkan'a, ayrıca bizlere ilham veren Muhammed'e de teşekkür ediyoruz.



GINA Projesi ile Daha Yeşil ve Kapsayıcı Bir Gelecek İçin Birlikte Çalışıyoruz

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı olarak ortakları arasında yer aldığımız GINA Projesi, 8 ülkeden 10 kuruluşun iş birliğiyle yürütülen uluslararası bir girişimdir. Proje, farklı ülkelere paydaşları bir araya getirerek öğrenmeyi, deneyim paylaşımını ve sürdürülebilir bir gelecek için ortak hareket etmeyi desteklemektedir.

GINA Projesi'nin temel amacı, engelli bireylerin ve onlarla çalışan profesyonellerin sürdürülebilirlik konusundaki bilgi ve farkındalıklarını artırmaktır. Bu kapsamda katılımcıların çevre dostu yaşam alışkanlıklarını birlikte öğrenmeleri ve sürece eşit şekilde katılmaları hedeflenmektedir.

Proje kapsamında ayrıca, öğrenilen bilgilerin yaygınlaştırılmasını destekleyen bir eğitim programı geliştirilecek ve herkesin kolayca erişebileceği, etkileşimli bir e-kitap hazırlanacaktır.

E-kitapta iklim değişikliği, geri dönüşüm, enerji tasarrufu ve sürdürülebilir yaşam gibi altı temel çevre konusu ele alınacaktır. Böylece katılımcıların çevresel konularda farkındalık kazanması ve günlük yaşamlarında daha bilinçli tercihler yapması teşvik edilecektir.

TSÇV olarak, erişilebilir ve kapsayıcı bir sürdürülebilirlik yaklaşımının yaygınlaşmasına katkı sunan bu değerli projenin bir parçası olmaktan mutluluk duyuyoruz.



Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı
**CEREBRAL PALSY
TÜRKİYE**



20 25 **FAALİYET RAPORU**

TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI
CEREBRAL PALSY TÜRKİYE

2025 Faaliyet Raporumuz Yayında

Bir yılı geride bırakırken ortaya koyduğumuz çalışmaları ve yarattığımız etkiyi daha yakından inceleyebilmeniz için 2025 Faaliyet Raporumuzu paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

Raporumuzda; Cerebral Palsy'li çocuk ve erişkinlere yönelik teşhis, tedavi, rehabilitasyon ve özel eğitim hizmetlerimiz başta olmak üzere, bireylerin meslek edinmelerini ve sosyal yaşamda daha aktif rol almalarını destekleyen çalışmalarımıza yer veriyoruz. Ayrıca 2025 yılı

boyunca yürüttüğümüz faaliyetleri, projelerimizi, kurumsal gelişimimizi, yönetim anlayışımızı, mali bilgilerimizi ve yarattığımız sosyal etkiyi şeffaf bir şekilde paydaşlarımızla paylaşıyoruz. 2025 Faaliyet Raporumuza aşağıdaki butondan ulaşabilirsiniz.

2025 Faaliyet Raporu



21. İstanbul Yarı Maratonu'nda Attığımız Adımlar 47 Bebeğe Umut Oldu

İstanbul Yarı Maratonu'nda birlikte attığımız adımlarla, engelli olma riski taşıyan 47 bebeğin erken müdahale programına ulaşmasını sağladık.

Bir bebeğin zamanında aldığı destek tüm hayatını değiştirebilir. Bu nedenle erken müdahale programlarına erişim, çocukların geleceği için kritik önem taşıyor.

Bu desteğin daha fazla bebeğe ulaşabilmesi için kaynak yaratmaya ve farkındalık oluşturmaya devam ediyoruz. Bu yıl da İstanbul Maratonu'nda iyilik için koşmaya hazırlanıyoruz. Birlikte daha fazla bebeğin erken müdahale desteğine ulaşabilmesi için adımlarımızı umutla atmaya sürdürüyoruz.

Siz de bireysel ya da kurumsal olarak kampanya açarak bu iyilik hareketine katılabilir, daha fazla bebeğin hayatına dokunmamıza destek olabilirsiniz.

Detaylı Bilgi için Tıklayınız



Desteklerinizle 1.650 Aileye Ulaştık

Kurban Bayramı'nda Hatay'da çocuklarımıza ve ailelerimize kurban bağışlarını ulaştırarak toplam 1.650 aileye erişmenin mutluluğunu yaşadık. Sizlerin kıymetli desteğiyle bayramın paylaşma, dayanışma ve birlik ruhunu hep birlikte yaşattık.

Bu anlamlı çalışmanın gerçekleşmesine katkı sunan tüm bağışçılarımıza, destekçilerimize, gönüllülerimize ve emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederiz.



Merck ile "Umut Dağıtan Bileklik Atölyesi"ni Hayata Geçirdik

"Umut Dağıtan" Kurumsal Gönüllü Atölyelerimiz kapsamında Merck ekibi ile bir araya geldik. Merc gönüllü ekip üyeleri, kendi tasarımlarını hayata geçirerek bileklik üretimi gerçekleştirdi ve atölye sürecinde hem yaratıcı hem de keyifli bir deneyim yaşadı.

Atölye boyunca üyeler, birlikte üretmenin, dayanışmanın ve paylaşmanın gücünü deneyimleyerek kurumsal gönüllülüğün etkisini yakından gözlemlene fırsatı buldu. Ortaya çıkan her bir bileklik, aynı zamanda özel gereksinimli bireyler için yürüttüğümüz çalışmalara verilen anlamlı bir desteği temsil etti.

Bu deęerli katkıları ve gösterdikleri duyarlılık için Merck ekibine teşekkür ederiz.
Siz de kurumunuzda ekiplerinizle birlikte dayanışma kültürünü güçlendirmek ve sosyal etki yaratmak isterseniz, kurumsal gönüllü atölyelerimiz hakkında detaylı bilgi almak için formumuzu doldurabilirsiniz.

Form Doldurmak için Tıklayınız

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı - Cerebral Palsy Türkiye
Prof. Dr. Hıfzı Özcan Cad. No:8 Küçükbakkalköy, Ataşehir / İstanbul
0 850 220 07 07 - 0 850 220 0726 (Faks)
iletisim@tscv.org.tr

Web Sitemizi Ziyaret Edin!

Sosyal Medyadan Bizi Takip Edin!